BỘ NỘI VỤ
______

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /2019/TT-BNV

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2019

THÔNG TƯ

Bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật

do Bộ trưởng Bộ Nội vụ liên tịch ban hành

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 34/2017/NĐ-CP ngày 03 tháng 4 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Nội vụ;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế;

Sau khi thống nhất với Bộ trưởng Bộ Tài chính, Bộ trưởng Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, Bộ trưởng Bộ Nội

vụ ban hành Thông tư bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng

Bộ Nội vụ liên tịch ban hành.

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ văn bản quy phạm pháp luật

Bãi bỏ toàn bộ các văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Nội vụ

liên tịch ban hành sau đây:

1. Thông tư liên tịch số 125/TT-LB ngày 24 tháng 6 năm 1995 của Bộ

trưởng, Trưởng ban Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội và Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam hướng dẫn việc

bàn giao nhiệm vụ, tổ chức và nhân sự bảo hiểm xã hội của hệ thống lao động -

thương binh và xã hội và Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam sang Bảo hiểm xã

hội Việt Nam;

2. Thông tư liên tịch số 54/1999/TTLT-BTCCBCP-BTC ngày 29 tháng 12

năm 1999 của Bộ trưởng, Trưởng ban Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ và Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện điều chỉnh mức tiền lương tối thiểu,

Ngu
yễ

n
Vă

n
Đằn

g
- V

ụ
Ph

áp
 ch

ế
- 0

8:
33

 2
8/

11
/2

01
9

- N
gu

yễ
n

Vă
n

Đằn
g

- V
ụ

Ph
áp

 ch
ế

- 0
8:

33
 2

8/
11

/2
01

9
- N

gu
yễ

n
Vă

n
Đằn

g
- V

ụ
Ph

áp
 ch

ế
- 0

8:
33

 2
8/

11
/2

01
9

- N
gu

yễ
n

Vă
n

Đằn
g

- V
ụ

Ph
áp

 ch
ế

- 0
8:

33
 2

8/
11

/2
01

9